
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(27 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 серпня 2022 року       № 2244 
 
 
Про затвердження штатної чисельності  
Млинівського ліцею № 2 Млинівської 
селищної  ради Дубенського району 
Рівненської області  
 

Розглянувши лист управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту 
Млинівської селищної ради Рівненської області від 02.08.2022 № 192, 
відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 7 Бюджетного кодексу України, Типових штатних нормативів 
закладів загальної середньої освіти, затверджених наказом Міністерства освіти і 
науки України від 06.12.2010 № 1205, зареєстрованих в Міністерстві юстиції 
України 22.12.2010 за № 1308/18603 (із змінами), враховуючи рішення 
Млинівської селищної ради від 31.03.2021 № 514 «Про реорганізацію 
Млинівської гуманітарної гімназії Млинівської селищної ради Рівненської 
області шляхом приєднання до Млинівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів № 3 Млинівської селищної ради Рівненської області», від 22.12.2021 
№ 1680 «Про внесення змін до статуту Млинівської загальноосвітньої школи           
І-ІІІ ступенів № 3 Млинівської селищної ради Рівненської області та 
затвердження статуту Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області в новій редакції», від 09.07.2020                  
№ 4212 «Про делегування прав і обов’язків засновника  закладів освіти 
Млинівської селищної ради  уповноваженим ним  органам (посадовим особам)» 
(із змінами, внесеними рішенням від 31.03.2021 № 520), з метою забезпечення 
ефективної організації освітнього процесу у закладі, за погодженням з 
постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров'я та соціального захисту населення, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити штатну чисельність Млинівського ліцею № 2 Млинівської 

селищної ради Дубенського району Рівненської області, що додається. 



2 
 

 
 2. Директору Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної ради  

Дубенського району Рівненської області Яковцю С.М.: 
 
 1) відповідно до визначеної штатної чисельності, підготувати штатний 

розпис та подати на погодження Млинівському селищному голові до 30 серпня 
2022 року; 

 
 2) забезпечити дотримання вимог трудового законодавства у разі 

працевлаштування та вивільнення працівників. 
 
3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Млинівської селищної 

ради від 22.12.2021 № 1694 «Про затвердження штатної чисельності 
Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області» з 01 вересня 2022 року. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та 
соціального захисту населення. 
 

 
Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 
 
 
 
 


